

# FOOD FOR STERLET



Food For Sterlet to wieloskładnikowy pokarm w postaci tonącego granulatu do codziennego karmienia jesiotrów, zamieszkujących ogrodowe oczka wodne. Wysoki udział pełnowartościowego białka (pochodzącego między innymi z ryb) oraz bogata receptura pokarmu zaspokaja potrzeby żywieniowe jesiotrów, zapewniając ich prawidłowy wzrost i rozwój. Optymalnie dobrany zestaw witamin i mikroelementów utrzymuje ryby w doskonałej kondycji oraz aktywuje układ odpornościowy, zwiększając ich odporność na infekcje.

Piękne i zdrowe ryby w oczku wodnym to wynik działania wielu czynników. Jednym z ważniejszych jest dobrze zbilansowana i dostosowana do potrzeb ryb dieta. Stosowanie wysokiej jakości pokarmów nie tylko dostarcza rybom niezbędnych składników odżywczych, ale też chroni oczko wodne przed nadmiernym obciążeniem produktami przemiany materii. W zróżnicowanej ofercie produktów dla ryb ozdobnych i do pielęgnacji oczka wodnego są wysokiej jakości pokarmy i preparaty. Pokarmy dla ryb ozdobnych firmy Tropical tworzone są z wyselekcjonowanych składników i dopasowane do potrzeb żywieniowych ryb. Zapewniają rybom w oczkach wodnych zdrową dietę, która pokrywa ich zapotrzebowanie na składniki odżywcze. Utrzymują ryby w doskonałej kondycji, wpływając pozytywnie na ich równomierny wzrost i rozwój oraz piękne wybarwienie. Szeroka oferta preparatów pozwala rozwiązać większość problemów związanych z wodą w oczkach wodnych.

Food For Sterlet podawany regularnie utrzymuje ryby w doskonałej kondycji i wpływa na ich równomierny wzrost i rozwój. Pokarm stosujemy od wczesnej wiosny do późnej jesieni, w temperaturze wody powyżej 10°C oraz podczas zimowania niewielkich ryb w pomieszczeniach zamkniętych. Wysoki udział pełnowartościowego białka oraz bogata receptura pokarmu zaspokaja potrzeby żywieniowe jesiotrów, zapewniając ich prawidłowy wzrost i rozwój. Optymalnie dobrany zestaw witamin i mikroelementów utrzymuje ryby w doskonałej kondycji oraz aktywuje układ odpornościowy, zwiększając ich odporność na infekcje.

Art. nr. / Nr kodu EAN	Artykuł	Pakowanie	Ilość w zgrzewce / kartonie	Cena
41035 5900469410356	Food for Sterlet	Puszka 1000 ml / 650 g	3 / 30	34.45zł
41037 5900469410370	Food for Sterlet	Wiadro 5 L / 3,25 kg	1 / -	83.95zł